
UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 63 434 000,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 56 116 885,74 zł, 

b) dochody majątkowe - 7 317 114,26 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 66 536 000,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 55 044 439,23 zł, 

b) wydatki majątkowe - 11 491 560,77 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 3 102 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 661 999,00 zł, 
kredytu bankowego w kwocie 2 440 001,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF200F5-747A-430D-B510-0FD64A20E3DA. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 0,00

75412 0,00

4210 -29 000,00

6069 29 000,00

900 0,00

90001 0,00

4300 -10 000,00

6050 10 000,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Załącznik do uchwały Nr XI/72/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 9 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF200F5-747A-430D-B510-0FD64A20E3DA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


